Dane aktualne na dzień: 19-05-2024 00:14
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/ground-zero-gzia-4115hpx-ii-wzmacniacz-samochodowy-4-kanalowy-
klasy-ab-p-6559.html
Ground Zero GZIA 4115HPX-II Wzmacniacz
samochodowy 4-kanałowy klasy A/B
Cena 799,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Producent Ground Zero
Opis produktu
Ground Zero GZIA 4115HPX-II
Wzmacniacz samochodowy 4-kanałowy klasy A/B
Zwiększ wydajność swojego systemu audio i ciesz się ulubioną muzyką w podróży dzięki wzmacniaczowi Ground Zero GZIA 4115HPX-II.
Ten 4-kanałowy wzmacniacz klasy A/B zapewni Twojej muzyce potężny impuls, którego potrzebuje subwoofer.
Wyposażony został w wejście high input z funkcją automatycznego włączania, aby maksymalnie uprościć montaż pod oryginalny system audio w
samochodzie.
Specyfikacja
* Moc wyjściowa W RMS oparta jest na standardzie CEA CEA-2006-A (14.4V, 1% THD)
Model GZIA 4115HPX-II
Linia modelowa Iridium
Liczba kanałów 4
Klasa wzmacniacza  A / B
Moc RMS przy 4 Ohm (CEA) 4 x 70 W
Moc RMS przy 2 Ohm (CEA) 4 x 115 W
Moc RMS w mostku przy 4 Ohm (CEA) 2 x 250 W
High input - automatycznie włączany Tak
Współczynnik tłumienia > 100
Sygnał / Szum (S/N ratio) > 80 dB
Pasmo przenoszenia 10 Hz – 30 kHz (± 1 dB)
Filtr lowpass (LP) 30 Hz - 250 Hz
Filtr highpass (HP) 40 - 3000 Hz
Podbicie basów 0 - + 12 dB ( 45Hz )
Czułość wejściowa 200 mV - 6 V
Bezpieczniki 2 x 25 A
wygenerowano w programie shopGold
Cechy
Stabilnie pracuje przy 4 oraz 2 Ohm
Regulowany filtry LP  i HP
Regulowana czułość wejściowa
High input - automatycznie włączany
Miękkie, opóźnione zdalne włączenie
Zabezpieczenie termiczne
Zabezpieczenie przed przeciążeniem
Wymiary
Wysokość 4,9 cm
Szerokość 19,2 cm
Długość 31,2 cm
Co znajduje się w pudełku?
Wzmacniacz samochodowy 1 sztuka
Akcesoria montażowe Tak
Instrukcja Tak
Karta gwarancyjna Tak
Paragon lub faktura VAT Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold